Il 2021 è l'anno dello Switch-Off
del digitale terrestre
con il passaggio
al nuovo standard DVB-T2…
6 incredibili kit
  pensati per te !
Scegli tra
quelli con i prodotti BM,

FASCETTE NY col. NAT.
6.000 PEZZI
B2025  200x2,5  3.000 PEZZI
B2936  300x3,6  1.500 PEZZI
B2048 200x4,8 1.500 PEZZI
MORSETTI 10 POLI
 300 BARRETTE
992 2,5 mm2 100 BARRETTE
9924 4 mm2 100 BARRETTE
993 6 mm2 100 BARRETTE
GUAINA
TERMORESTRINGENTE
9 MINIBOX
TV SAMSUNG 65"
CRYSTAL UHD 4K
GBS032MNE 11M D 3,2 mm NERO 2 MINIBOx
GBS048MNE 10M D 4,8 mm NERO 1 MINIBOx
GBS064MNE   9M D 6,4 mm NERO 1 MINIBOx
GBS095MNE   7M D 9,5 mm NERO 2 MINIBOx
GBS127MNE   6M D 12,7 mm NERO 2 MINIBOx
GBS190MNE   5M D 19 mm   NERO  1 MINIBOx
1 FORBICE
COD. 1330
1 FORBICE
COD. 1325